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Happy Lama Travel indehaves af Jan Tvernø, 41 år og erfaren rejsende. I forbindelse med planlægning af 
min første rejse til Peru fandt jeg, at de eksisterende tilbud til et af verdens mest alsidige og fascinerende 
rejsemål var uambitiøse, meget ensartede, og måtte kunne gøres bedre og ikke mindst mere fleksible.  
 
Happy Lama Travel blev derfor, drevet af engagement og ildsjæl, etableret med Peru som absolut speciale. 
Ideen til navnet Happy Lama Travel opstod på en trekkingtur i mit eget personlige favoritområde Cordillera 
Blanca - Det glade navn understreger filosofien bag rejsearrangementerne. 
 
Jeg har siden rejst Peru, Ecuador, Bolivia og Galapagos tyndt for at kende hullerne i vejen og kunne tilbyde 
professionel vejledning og individuel detailplanlægning på baggrund af lokalkendskab og rutine med det 
specifikke rejsemål hvad enten du ønsker en klassisk familierundrejse, en vandretur, en teknisk bjergbestig-
ning i over 6.000 meters højde eller noget helt andet. Har du særlige interesser som eksempelvis fugleture, 
motorcykelture, mountainbike, gastronomi, rafting, ridning eller noget helt andet arrangerer jeg også det - 
Spørg endelig. 
 
Konceptet er således uhyre enkelt - Du bestemmer både programmets indhold og afrejsedatoen i samråd 
med mig. Aner du intet om Peru, Ecuador, Bolivia eller Galapagos tager vi en dialog om dine præferencer, 
så du og din familie eller rejsekammerater får den optimale rejseoplevelse. 
 
Al planlægning sker i tæt samråd med mit store netværk af engagerede, professionelle guider og lokale 
operatører med mange års erfaring - Vi synes at det er sjovt at skabe en unik rejseoplevelse for vores 
gæster og har endnu ikke arrangeret to identiske rejser. 
 
Jeg elsker at rejse, er konstant på udkig efter nye spændende rejsemål og leder ofte researchrejser til nye 
destinationer - Du er altid velkommen, hvis du ønsker unikke rejseoplevelser. I 2012 researcher jeg Guyana 
og Mongoliet med henblik på at arrangere spændende rundrejser i disse, på hver deres måde, unikke lande. 
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Side 4 

Salar de Uyuni, Bolivia 

Cuyabeno, Ecuador 

Isabela, Galapagos 

Pisco 5.752 moh, Cordillera Blanca, Peru 


